
 

ŠALČININKŲ R. EIŠIŠKIŲ STANISLOVO RAPOLIONIO GIMNAZIJOS                           

DIREKTORIUS 

ĮSAKYMAS 

DĖL ŠALČININKŲ R. EIŠIŠKIŲ STANISLOVO RAPOLIONIO GIMNAZIJOS 2024-2025 

M.M. PRADINIO, PAGRINDINIO IR VIDURINIO UGDYMO PROGRAMŲ UGDYMO 

PLANO PATVIRTINIMO 

2024 m.                         d. Nr. V – 

Eišiškės  

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos švietimo įstatymo 59 straipsnio 6 dalies  ir 61 

punktais, remdamasi 2023-2024 ir 2024-2025 mokslo metų pradinio, pagrindinio ir vidurinio ugdymo 

programų bendrųjų ugdymo planų, patvirtintu Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto 

ministro 2023 m. balandžio 24 d. įsakymu Nr. V-586 ,,Dėl 2023-2024 ir 2024-2025 mokslo metų 

pradinio, pagrindinio  ir vidurinio  ugdymo programų bendrųjų ugdymo planų patvirtinimo“ 2 

skyriaus 2 skirsnio 21punktu ir Šalčininkų r. Eišiškių Stanislovo Rapolionio gimnazijos nuostatų, 

patvirtintų Šalčininkų r. savivaldybės tarybos 2024 m. birželio 27 d. sprendimu Nr. T-(1.3E) – 329 

,,Dėl Šalčininkų r. Eišiškių Stanislovo Rapolionio gimnazijos nuostatų patvirtinimo” IV skyriaus 27.3 

punktu, 

t v i r t i n u Šalčininkų r. Eišiškių Stanislovo Rapolionio gimnazijos 2024-2025 mokslo metų 

pradinio, pagrindinio ir vidurinio  ugdymo programų ugdymo planą  (pridedama, 26 lapai). 

 

Direktorė                                                                                                            Danuta Zuzo 

                                          

 

 

 

 

 

REGISTRUOTA 

2024-09-09 Nr. V-62 

 


